Российская Федерация
Курганская область

Комитет по управлению муниципальным имуществом
Администрации Каргапольского района

Приказ

от 26.06.2020 г. № 30

О дополнении перечня имущества Каргапольского района, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке
формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества
Каргапольского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденным
решением Каргапольской районной Думы от 28.06.2017 г. № 200, Комитет по управлению
муниципальным имуществом Администрации Каргапольского района
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести дополнение в перечень имущества Каргапольского района,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ в районной газете «Сельская правда» и разместить
на официальном сайте Каргапольского района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель КУМИ

Проект внесен:
Ведущий специалист Ю Е.С. Воронина

С.С. Липнягова

г с
Приложение к приказу Комитета по управлению
муниципальным имуществом Администрации
Каргапольского района от 26.06.2020г. № «О
дополнении перечня имущества Каргапольского
района, предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки малого и
среднего предпринимательства»

Дополнение
в Перечень муниципального имущества Каргапольского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства

Адрес (местоположение) Вид объекта недвижимости: Наименование Сведения о недвижимом имуществе
№ объекта <1> тип движимого имущества объекта учета <3> Основная характеристика объекта недвижимости <4>
п/п <2> Тип (площадь -  для

земельных участков, зданий,
помещений; протяженность,

объем, площадь, глубина
залегания -  для сооружений;

протяженность, объем,
площадь, глубина залегания

согласно проектной
документации -  для

объектов незавершенного
строительства)

Фактическое
значение/проектиру
емое значение (для

объектов
незавершенного
строительства)

Единица измерения
(для площади -  кв.м.;
для протяженности -

м; для глубины
залегания -  м; для
объема -  куб.м.)

1 2 3 4 5 6 7
1 Россия, Курганская область,

Каргапольский район, ПХ "Брылинское"
земельный участок земельный участок площадь - 5200000 кв.м.

2 Курганская обл, р-н Каргапольский,
рл. Каргаполье, северо-восточнее
д. Чемякина восточнее и юго - восточнее
с. Брылино

земельный участок - земельный участок площадь - 8495000 кв.м.

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе
Кадастровый номер <5>

номер Тип (кадастровый, условный,
________ устаревший)________

Техническое
состояние объекта

недвижимости

Категория
земель <7>

Вид
разрешен

ного

Государственный
регистрационный

знак (при наличии)

Марка,
модель

Год
выпуска

Состав
(принадлежности)

имущества <9>

с
<6> использов

алия <8>
8 9 10 11 12 13 14 15 16

45:06:000000:232 Земли
сельскохозяйст
венного
назначения

Для
сельскохоз
яйственног
о
производст
ва

45:06:000000:92 Земли
сельскохозяйст
венного
назначения

Для
сельскохоз
яйственног
О
производст
ва

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество
Для договоров аренды и безвозмездного

пользования
Наименование

правообладателя
<11>

Наличие
ограниченного

вещного права на
имущество <12>

ИНН правообладателя
<13>

Контактный номер
телефона <14>

Адрес электронной
почты <15>

Наличие права
аренды или права

безвозмездного
пользования на

имущество <10>

Дата окончания срока
действия договора

(при наличии)

17 18 19 20 21 22 23
нет Муниципальное

образование
Каргапольский район

нет 4508000953 8(35256)2-12-98 kymi@kargapolie-
city.ru

нет Муниципальное
образование

Каргапольский район

нет 4508000953 8(35256)2-12-98 kymi@kargapolie-
city.ru